

One Nord Holding ApS

Roms Hule 8 st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 04 08 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Hess Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Nord Holding ApS

Roms Hule 8 st.

7100 Vejle

CVR-nr.: 42 04 08 94

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Søgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitaladele, værdipairer, immaterielle rettigheder samt aktiviteter i tilknytning her til.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.413 kr. mod -54.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.009 kr. mod -88.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabskapitalen er delvis tabt ved udgangen af regnskabsåret. Selskabet forventes at blive lukket inden for de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	201.413	-54.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.404	-34.372
Resultat før skat	185.009	-88.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	185.009	-88.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.982
Disponeret i alt	185.009	-88.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.500	721.908
Tilgodehavender i alt	28.500	721.908
Omsætningsaktiver i alt	28.500	721.908
Aktiver i alt	28.500	721.908

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-17.000	-202.009
Egenkapital i alt	25.000	-160.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.118
Gæld til kapitalinteressere	0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	154.118
Gæld til pengeinstitutter	0	727.799
Anden gæld	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	727.799
Gældsforpligtelser i alt	3.500	881.917
Passiver i alt	28.500	721.908

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-202.009	-160.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.009	185.009
	42.000	-17.000	25.000

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af regnskabsåret. Selskabet forventes at blive lukket inden for de kommende 12 måneder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>16.404</u>	<u>34.372</u>
	<u>16.404</u>	<u>34.372</u>
